
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana  1157/32
301 00  Plzeň 3
Česká republika

1/220056Číslo objednávky

13.05.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962
Organizační složka státuTyp

01OBV - 220056Doklad

26367530 CZ26367530DIČIČ IČ

Objednáváme u Vás odbornou literatura pro OIP a SÚIP dle Vaši cenové nabídky ze dne 12.5.2022 v celkové hodnotě 56 667,88 kč bez DPH.

Razítko a podpis

Kč62 335.00

E-mail: 

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Kontaktní údaje na pracovníky OIP a SÚIP v příloze č. 2 - Seznam míst dodání.

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či další činnosti,
naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.05.2022 10:51:07 - . - příkazce operace
13.05.2022 11:29:25 -  - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

1/220056Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Označení/název knihy ISBN SÚIP OIP 03 OIP 04 OIP 05 OIP 06 OIP 07 OIP 08 OIP 09 OIP 10
počet 
kusů

jednotková cena 
za ks bez DPH

 cena celkem bez 
DPH 

Sazba 
DPH

 Cena celkem vč. 
DPH 

ÚZ č. 1484 -Veřejné zakázky,Ochrana hosp.soutěžě, Veřejná 
podpora, Investiční pobídky,Registr smluv

978-80-7488-523-5 1 1 2                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1469 - Rozpočet a financování územních 
samosprávných celků org.složek státu, příspěv.org.a dalších 
instutucí

978-80-7488-508-2 2 1 3                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1468 - Účetnictví veřejného sektoru 978-80-7488-507-5 2 2                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1483 - Kontrola veřejných financí, Majetek státu 978-80-7488-522-8 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1461 - Pracovněprávní předpisy, Zaměstnanost…. 978-80-7488-500-6 7 22 27 15 19 67 2 19 178                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1466 - Zákoník práce, rejstřík, 2022 978-80-7488-505-1 9 17 20 54 28 4 37 169                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1477 - Silniční doprava, Pozemní komunikace… 978-80-7488-516-7 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1478 - Ochrana zdraví 978-80-7488-517-4 3 2 6 11                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1458 - Zdravotní služby, Elektronizace zdravotnictví 978-80-7488-496-2 3 3                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1457 - Správní řád, soudní správní řád, přestupky 978-80-7488-495-5 6 6                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1430 - Odměňování státních zaměstnanců 978-80-7488-467-2 1 1 2                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1467 - Cestovní náhrady 978-80-7488-506-8 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1399 - Státní služba 978-80-7488-434-4 1 2 3                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1434 - Občanský zákoník 978-80-7488-471-9 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

ÚZ č. 1471 - Odměňování zaměstnanců ve veřejných 
službách

978-80-7488-510-5 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Obrana pracovního práva 978-80-7400-588-6 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Zaměstnávání cizinců v ČR 978-80-7598-648-1 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Proměny odměny 978-80-7676-019-6 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Zákaz diskriminace v pracovněprávních vztazích 978-80-7502-470-1 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Pomocník mzdové účetní 978-80-7365-467-2 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Nové přestupkové právo 978-80-7502-221-9 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Správní řízení od A do Z 978-80-7554-259-5 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Pracovní doba v souvislostech s dovolenou, mzdou… 978-80-7554-294-6 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Abeceda personalisty 2022 978-80-7554-357-8 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Abeceda mzdové účetní 2022 978-80-7554-349-3 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Cestovní náhrady podle zákoníku práce 978-80-7554-345-5 2 2 4                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Překážky v práci na straně zaměstnance a zaměstnavatele 978-80-7554-322-6
1

2 1 4                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Dovolená a její aplikace v praxi a praktické příklady 978-80-7554-285-4 1 1 2                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Zákoník práce 2022 - sešit s komentářem 978-80-7554-344-8
2

1 3                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Zákoník práce, provádějící nař.vlády a další souvis.předp. 978-80-7554-350-9
1

3 1 5                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Zákoník práce 2022 s výkladem 978-80-271-3539-4 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Pracovní právo v bodech s příklady 978-80-7552-637-3 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Diskriminace na pracovišti 978-80-271-1014-8 4 4                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Skončení pracovního poměru a dalších základních 
pracovněprávních vztahů v souvislostech

978-80-7554-218-2 1 1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Příloha  2022/1 - Seznam a kalkulace odborné literatury 

1/2



FKSP - Pravidla o hospodaření s fondem                              
(Verlag-Dashöfer)

978-80-7635-073-1
1

1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Minimum z BOZP (Verlag-Dashöfer) 978-80-7635-046-5
1

1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Pracovní právo (C.H.Beck) 978-80-7400-853-5
1

1                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Poradce 2-3/2022 Zákon o zaměstnanosti s komentářem 977-12-1124-435-8 3 3                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Praktický komentář zákoníku práce a související ustanovení 
občanského zákoníku s příklady (BOVA POLYGON)

978-80-7273-182-4
1

2 1 1 2 7                        -   Kč 10%                        -   Kč 

Nabídková cena celkem -  Kč                 0,00 Kč

(podpis osoby oprávněné zastupovat jménem či za účastníka, případně 
razítko)

Poznámky:

● Jednotkovou cenu uvádějte zaokrouhlenou na 2 desetinná místa.

● Vzorce jsou zaokrouhlovány matematicky na 2 desetinná místa.

● V případě, že účastník není plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka 
výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

2/2



Označení OIP kraj zaměstnanec telefon mobil

 

Plzeňský a 
Karlovarský

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

Ústecký a Liberecký Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj
SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad Labem

Opava Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 746 01 Opava

Moravskoslezský a 
Olomoucký

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj
Živičná 2, 702 69 Ostrava

Královéhradecký a 
Pardubický

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj
Říční 1195, 501 01 Hradec Králové

Jihomoravský a 
Zlínský

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 658 60 Brno

Příloha č. 2  - Seznam míst dodání

3

4

5
Jihočeský a 
Vysočina

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
Vodní 21, 370 06 České Budějovice

adresy

Praha Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze
Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6

Středočeský Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj
náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3

kontakty

10

SÚIP

6

7

8

9


	OBJEDNÁVKA LITERATURY
	PŘÍLOHA č.1 seznam+kalkulace 1-2022
	Příloha 2022-1 (2)

	Příloha č. 2 - Seznam míst dodání
	Příloha č. 2 




